
Einzelliga 2023 - Herren
Bowl Play Leipzig, Handelsstr. 4, 04356 Leipzig - Tel. 0341 5243666

Platz Name, Vorname m/w Hdc 0.St
höchstes 

Spiel

höchste 

Serie
Spiele Pins Punkte Schnitt

1. Heidenreich, Martin M 0 245 869 4 869 16 217,250

2. Peters, Dirk M 0 243 833 4 833 14 208,250

3. Lindner, Hans-Günter M 0 209 774 4 774 12 193,500

4. Böttcher, Christian M 0 202 741 4 741 10 185,250

5. Laue, Heiko M 0 181 694 4 694 9 173,500

6. Eschenbacher, Denny M 0 216 691 4 691 8 172,750

7. Wolf, Maik M 0 181 679 4 679 7 169,750

8. Bergmann, Jens M 0 203 670 4 670 6 167,500

9. Leischer, Steven M 0 191 582 4 582 5 145,500

10. Malz, Peter M 0 164 565 4 565 4 141,250

11. Leischer, Nicole F 0 0 0 0 0 0

12. Leischer, Nicole F 0 0 0 0 0 0

Ligaschnitt: 177,450

x

x

Einzelliga 2023 - Damen
Bowl Play Leipzig, Handelsstr. 4, 04356 Leipzig - Tel. 0341 5243666

Platz Name, Vorname m/w Hdc 0.St
höchstes 

Spiel

höchste 

Serie
Spiele Pins Punkte Schnitt

1. Bach, Steffi F 0 198 738 4 738 11 184,500

2. Bergmann, Sandra F 0 189 711 4 711 9 177,750

3. Lindner, Reni F 0 194 681 4 681 7 170,250

4. Köckert, Petra F 0 209 651 4 651 5 162,750

5. Uhlendorf, Sybille F 0 188 634 4 634 4 158,500

6. Dietze, Annett F 0 172 609 4 609 3 152,250

7. Mahrle, Sabine F 0 170 605 4 605 2 151,250

8. Leischer, Nicole F 0 0 0 0 0 0

Ligaschnitt: 165,321

x

x

Schnittliste - Spieltag 1. Spieltag x

Platz Name, Vorname Hdc Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Pins Punkte Schnitt

1 Heidenreich, Martin M 0 211 221 245 192 869 16 217,250

2 Peters, Dirk M 0 191 201 198 243 833 14 208,250

3 Lindner, Hans-Günter M 0 209 200 197 168 774 12 193,500

4 Böttcher, Christian M 0 202 187 176 176 741 10 185,250

5 Bach, Steffi F 0 181 166 198 193 738 11 184,500

6 Bergmann, Sandra F 0 189 180 177 165 711 9 177,750

7 Laue, Heiko M 0 179 164 170 181 694 9 173,500

8 Eschenbacher, Denny M 0 216 136 182 157 691 8 172,750

9 Lindner, Reni F 0 172 169 194 146 681 7 170,250

10 Wolf, Maik M 0 181 163 167 168 679 7 169,750

11 Bergmann, Jens M 0 159 154 154 203 670 6 167,500

12 Köckert, Petra F 0 143 135 209 164 651 5 162,750

13 Uhlendorf, Sybille F 0 188 146 147 153 634 4 158,500

14 Dietze, Annett F 0 172 147 165 125 609 3 152,250

15 Mahrle, Sabine F 0 140 170 145 150 605 2 151,250

16 Leischer, Steven M 0 191 131 120 140 582 5 145,500

17 Malz, Peter M 0 128 164 125 148 565 4 141,250

18 Leischer, Nicole F 0 0 0 0 0 0 0
19 Leischer, Nicole F 0 0 0 0 0 0 0
20 Leischer, Nicole F 0 0 0 0 0 0 0

Spieltagsschnitt: 172,456

1. Spieltag

Gesamt

Endstand

Endstand 1. Spieltag

Gesamt


